Протокол заседания жюри краевого конкурса плакатов
«Финплакат»

г. Красноярск                                                                                  18.10.2021

Присутствовали:

Члены жюри:

Красноусов Сергей Дмитриевич – заведующий региональным центром
финансовой грамотности КК ИПК

Павлова Марина Александровна – руководитель направления «Краевой
семейный финансовый фестиваль» КК ИПК

Дубовицкая Галина Александровна – специалист по связям с
общественностью регионального центра финансовой грамотности КК ИПК

Повестка заседания:
Подведение итогов, определение победителей конкурса в

муниципальных образованиях на основании протоколов, представленных
кураторами в муниципальных образованиях Красноярского края.

Открыла заседание – Павлова М.А., которая проинформировала
присутствующих о целях заседания.

Членами конкурсного жюри подведены итоги, утверждены победители
конкурса на основании протоколов, направленных в адрес жюри кураторами
и размещенные по ссылке: https://drive.google.com/drive/folders/1SYa-
v5Tfi1NuwM6kJHzzwvX6Wj_umhv0?usp=sharing. Итоги конкурса будут
опубликованы на информационных ресурсах РЦФГ. Кураторам конкурса
рекомендовано самостоятельно довести информацию до победителей в своем
муниципалитете.

По итогам изучения представленных на заседании жюри протоколов
кураторов, было установлено, что часть из них содержат положения,
требующие приведение их в соответствие с условиями конкурса. Членами
жюри было принято решение обязать кураторов привести свои протоколы в
соответствие и представить их повторно до 20 октября 2021 года. После
поступления исправлений в течение 5 дней будет принято решение об
объявлении результатов конкурса в данных территориях.

Решение комиссии:

1. Признать краевой конкурс плакатов «Финплакат» состоявшимся.

2. Определить победителей конкурса в муниципальных образованиях на
основании протоколов, представленных кураторами в муниципальных
образованиях Красноярского края, размещенных по ссылке:

https://drive.google.com/drive/folders/1SYa-
v5Tfi1NuwM6kJHzzwvX6Wj_umhv0?usp=sharing

3. Обязать кураторов конкурса в муниципальных образованиях
Красноярского края, согласно перечню, привести свои протоколы в
соответствие и представить их повторно до 20 октября 2021 года. После
поступления исправлений в течение 5 дней будет принято решение об
объявлении результатов конкурса в данных территориях.

Перечень муниципальных образований, в которых кураторам необходимо
привести протоколы конкурса в соответствие:

п. Кедровый
Бирилюсский район
Большеулуйский район
Ирбейский район
Каратузский район
Краснотуранский район
Манский район
Мотыгинский район
Северо-Енисейский район
Уярский район

Председатель конкурсного жюри                                                       С.Д.Красноусов